scholis educatio cum congrua ad officia adimplenda erga societatem insti­

tutione coniungatur; atque adeo adolescentes iam a virenti illa aetate, 

quae cerea est, probe addiscant quid ab ipsis Ecclesia postulet, quid 

patria, quid civilis hominum consortio. Hinc sperare licet fore ut nova 

succrescat iuventus quae difficultates, discrimina perturbationesque, qui­

bus in praesens angimur, feliciter superare queat, suorumque erga pro­

ximos officiorum memor ad saniorem possit aliquando componendam 

societatem summopere conferre. 

Cum autem ad hoc maxime conducibilia videantur consilia ac pro­

posita vobis mox suscipienda, ad congressionem vestram sollemniorem 

salubrioremque reddendam, te, Dilecte Fili Noster, qui isti Metropo­

litanae Sedi moderaris, Legatum Nostrum per has Litteras constituimus, 

ut Nostram gerens personam Congressui eidem nomine Nostro Nostraque 

auctoritate praesideas. Pro ea, qua polies, virtute ac prudentia, pro 

flagranti religionis et caritatis studio, quod tibi ceterisque viris Conven-
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tui interfuturis coeundi causam dabit, dubitandum non est quin labores 

vestri secundum spem omnium, te praeside, laetam fructuum segetem 

sint allaturi. 

Pergant igitur omnes nobilissimam hanc causam alacri animo pro­

vehere, atque tuis verbis adhortationibusque quasi per os Nostrum exci­

tati, grave perpendant momentum iuvenum mores ad Ecclesiae prae­

cepta in re sociali recte conformandi. Hac via duas res praeclarissimas 

consecuturi estis : alteram, ut adiutores Ecclesiae vosmet ipsos prae-

beatis in christiana sapientia propaganda; alteram, ut patrias vestras 

similiores usque efficiatis supernae illius civitatis «cu ius rex veritas, 

cuius lex caritas, cuius modus aeternitas )) . x 

Nos interea, ut supplici prece vobis divinum auxilium impetramus, 

ita huius auspicem Apostolicam Benedictionem cum tibi, Dilecte Fili 

Noster, tum singulis Conventum participaturis amantissime in Domino 

impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Augusti, in 

festo S. Rosae Limanae, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duode­

vicesimi. 

P I U S PP . XI I 

N U N T I I R A D I O P H O N I C I 

I 

CHRISTIFIDELIBUS HISPANIAE OB SOLLEMNES CELEBRATIONES IN HONOREM 

S. IGNATII, QUARTO VERTENTE SAECULO AB EIUSDEM OBITU, IN URBE LOYOLA 

COADUNATIS. * 

Como el concertante final que, para remate de una gran composición, 

recoge y repite armonizándolos todos los motivos y temas fundamentales ;